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Motion av Annika Tännström (M) om telefonrådgivning inom psykiat-
rin. RS 352-2011 
 

Skaraborgs Sjukhus (SkaS) har fått ovannämnda motion på remiss. Med an-
ledning av denna framför SkaS nedanstående synpunkter: 
 
Inom SkaS är vuxenpsykiatrin organiserad så att varje öppenvårdsmottag-
ning (10 mottagningar i 9 städer) dagligen har telefonrådgivning. Telefon-
nummer finns i telefonkatalog och på SkaS Internetsida. Telefonen beman-
nas på samtliga mottagningar av kvalificerade psykiatrisjuksköterskor med 
hög kompetens. När mottagningen stänger för dagen flyttas telefonrådgiv-
ningen till sjukhusets psykiatriska akutmottagning all jourtid. Redan i dag 
finns etablerad samverkan inom specialistpsykiatri, primärvård och kom-
munens socialpsykiatri med telefonrådgivning och stöd till vårdgrannar. 
 
Barn- och ungdomspsykiatrin erbjuder telefonrådgivning dygnet runt. 
 
Inom Västra Götalandregionen är vuxenpsykiatrisk specialistvård, öppen-
vård och heldygnsvård organiserad på många olika sätt. Det torde vara en 
omöjlig arbetsuppgift att ha kännedom om VästraGötalandsregionen samla-
de psykiatri och primärvårdsverksamhet.  
 
Gränssnittet specialistpsykiatri - primärvård är oklart i hela regionen .  
 
Risken med att skapa en tillgänglig ingång till specialistpsykiatrin är, efter-
som gränssnittet till primärvården är oklar, att psykiatrin får en belastning 
av patienter med lättare psykisk ohälsa vilken tar resurser från patienter med 
allvarlig psykiatrisk sjukdom. 
 
Angående akutteam, alternativt mobilt team för att kunna göra hembesök, 
finns sådant på varje öppenvårdsmottagning och även inom heldygnsvården, 
varför behovet av ytterligare akutteam inte är relevant. Ett sådant team kan 
omöjligen ha hela Västra Götaland som upptagningsområde 
 
Sammantaget kan säjas att SkaS har en väl fungerande telefonrådgivning, 
vilket är av stort värde för patienten. 
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et finns flera skäl som talar för att telefonrådgivning och därmed samman-

kaS ser inte behovet av regionövergripande telefonrådgivning eller regio-
ala mobila insatser.  

TYRELSEN FÖR SKARABORGS SJUKHUS 

usanne Larsson 
rdförande 
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hängande insatser ordnas bäst lokalt. 
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